柳川市監査委員告示第４号

地方自治法第１９９条第２項の規定に基づく監査を実施したので、同条

第９項の規定によりその結果を報告します。

平成２４年３月３０日

                柳川市監査委員 松 藤 博 明
                                柳川市監査委員 吉 田 勝 也

平成２３年度

行政監査結果報告書

監査のテーマ ～未収金に係る債権の管理について～

平成２４年３月

柳川市監査委員